АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 25 сентября 2019г. №77
Об отмене нормативных  правовых актов
       В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71 «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Вышнеольховатского сельсовета
Постановляет:
1. Постановление Администрации Вышнеольховатского сельсовета от 23.04.2019 года №49 «О порядке формирования, утверждения и ведения Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района» признать утратившими силу с 01.10.2019г.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Вышнеольховатского сельсовета                                     Г.В.Гончарова

1

image1.png